
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 февраля 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 104/1025-8 

 

 

О представлении территориальными избирательными комиссиями 

Хабаровского края отчета о поступлении и расходовании средств 

федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации 
 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 64 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить график представления территориальными 

избирательными комиссиями в Избирательную комиссию Хабаровского края 

отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Хабаровского края.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 



 2 

 
 Приложение 

к постановлению Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

от 21 февраля 2024 г. № 104/1025-8 

 
 

ГРАФИК 

представления территориальными избирательными комиссиями в 

Избирательную комиссию Хабаровского края отчета о поступлении и 

расходовании средств федерального бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 

 
Наименование избирательной комиссии Дата сдачи отчета 

Территориальная избирательная комиссия  

Амурского района 
05.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия Аяно-

Майского района 
25.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Бикинского района 

28.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Ванинского района 

29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Верхнебуреинского района 
29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Вяземского района 

01.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия района 

имени Лазо 

02.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия района 

имени П.Осипенко 
28.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия  

г.Комсомольска-на-Амуре 
05.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Комсомольского района 

01.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Нанайского района 

29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Николаевского района 

02.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия Охотского 

района 
29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района 

01.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Солнечного района 
29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия  Тугуро-

Чумиканского района 
29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия Ульчского 

района 

29.03.2024 

Территориальная избирательная комиссия 03.04.2024 



 3 

Железнодорожного района г. Хабаровска 
Территориальная избирательная комиссия 

Индустриального района г. Хабаровска 

05.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Кировского района г. Хабаровска 

01.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Краснофлотского района г. Хабаровска  
03.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Центрального района г. Хабаровска 

05.04.2024 

Территориальная избирательная комиссия 

Хабаровского района 

03.04.2024 

 


